az utalás sorszáma alatti illetőségre
Utalás: II/116-119
Név: Móré Mihályné, Születési név: Faragó Erika, Születési év: 1956, Anyja neve: Tóth Éva
Jogosult címe: 3466 TISZADOROGMA, Kisgyep utca 13.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
31900/4/2019.03.13

7.

Végrehajtási jog

91 393 FT, azaz kilencvenegyezer-háromszázkilencvenhárom forint
főkövetelés és járulékai erejéig az utalás sorszáma alatti illetőségre
Sumi Csaba Végrehajtói Irodája (3300 Eger, Érsek u. 14.) 196.V.0635/2018/64.
Utalás: II/125
Név: INTRUM ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
Jogosult címe: 1138 BUDAPEST, Fiastyúk utca 4-8

Bejegyző határozat, érkezési idő:
400871/2/2024/2023.12.19

9.

Végrehajtási jog

164 022 FT, azaz egyszázhatvannégyezer-huszonkettő forint
főkövetelés és járulékai erejéig az utalás sorszáma alatti illetőségre
dr. Bánk Tibor Végrehajtói Irodája (3580 Tiszaújváros, Szent István út 1/a. II.em.) 174.V.0485/2018/226
Utalás: II/133
Név: INTRUM ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
Jogosult címe:

[...]

II/43
Név: Kocsor Oszkár Ernő, Születési név: Kocsor Oszkár Ernő, Születési év: 1941, Anyja neve: Korózs Erzsébet
Jogosult címe: 2133 SZŐDLIGET, Rákóczi utca 23.

III. RÉSZ

Bejegyző határozat, érkezési idő:
407846/3/2021.10.26

2.

Végrehajtási jog

555 810 FT, azaz ötszázötvenötezer-nyolcszáztíz forint
főkövetelés és járulékai erejéig az utalás sorszáma alatti illetőségre
dr. Kádár Petra Pálma Végrehajtói Irodája (3580 Tiszaújváros, Szent István u. 1/a. II.em.) 174.V.0231/2021/34
Utalás: II/38
Név: Szabó Gábor, Születési név: Szabó Gábor, Születési év: